
ZARZĄDZENIE Nr 117/2021 

Wójta Gminy Chojnice 

z dnia 30 czerwca 2021 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 

Szkoły Podstawowej w Swornegaciach.

Na podstawie art. 63 ust. 1,10 i 21 w związku z art.29 ust.l pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§1

W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierza się Panu Zdzisławowi Bucław 

stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Swornegaciach na okres

od 01 września 2021 r. do 31 sierpnia 2026 r.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zespołu Oświaty 

w Chojnicach.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

W związku z ogłoszonym konkursem na stanowisko Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Swomegaciach organ prowadzący powierza stanowisko 

dyrektora kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu. W wyniku 

postępowania konkursowego przeprowadzonego w dniu 29 czerwca 2021 r. 
wyłoniony został kandydat na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Swomegaciach - Pan Zdzisław Bucław.


